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REPUBLIKAESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISION] INSTITUCIONAL ZGJEDHOR
Nr.g%ﬁm. Tirané, m& /8 qs 2026
VENDIM
Nr. ¢ *Dalidfﬂ 2026

“PER MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE PER SENAT AKADEMIK
PERFAQESUES TE STUDENTEVE, NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE
TIRANES”

INE zbatim 1€ pikés 2/d 1& nenit 6 dhe pikes 3 t& nenit 22 1& Rregullores * Pér organizimin
¢ zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese n€ Universitetin e¢ Sporteve t#
Tiran&s”, Urdhrit 1 Rektorit nr. 33, dat& 26.11,2025, ndryshuar me Urdhrin ¢ Rektorit
nr. 34, daté 05.12.2025, Komisioni Institucional Zgjedhor;

VENDOSI:

I, Miratimin ¢ listés sé kandidatéve pér Scnat Akademik pérfaq&sues t& studentéve, né
Universitetin ¢ Sporteve 1€ Tiranés:

1. Kalter Altin Fortuzi
2. Klejdis Shkélgim Muhameti

2. Ky Vendim 1 publikohet n& ambientet ¢ Universitetit t& Sporteve 18 Tiranés,

HOLTJION ORHANI ANETAR
OREST SHYTAJ
MARSELA SHEHU
INDRIT REKA




